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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
Советувањето е наменето за  судии и јавни обвинители 

 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  СОВЕТУВАЊЕ 

• 

• 

• 

• 

• 

МАТЕРИЈАЛ 
-  Презентации од излагачите 

 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 
Академија за судии и јавни обвинители 
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ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТУВАЊЕТО 
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